网络技术支援（泰国）有限公司《多语言建站代理合同》

代理方: _____________________________（以下简称甲方）

委托方：网络技术支援（泰国）有限公司 （以下简称乙方）
甲方决定成为乙方多语言建站销售服务代理并同意以下条款。
一、甲方权利及义务：使用乙方提供的多语言建站系统，为用户做网站建设服务及网站推广客户管理。代理期限:自本协议生效之日起为壹年。
二、乙方权利及义务：乙方向甲方提供技术咨询，人员培训及系统的维护以外还为甲方免费提供一个代理商务网站。

三、甲方支付给乙方自由建站加盟费______（只用于开通）。合约正式生效后，48小时自助建站代理网站正式开通。
四、甲方支付给乙方的加盟费为一次性费用，不能退回。
五、代理方案：

1． 2000美元一年（代理费）乙方将免费为甲方提供一个A套餐级网站

六、代理利润：代理每个网站抽取网站金额的40%为代理利润
七、提供内容：_______________________________________________________________________________
八、合约正式生效后，甲方即成为自由建站终端客户建站服务分销代理商。
九、免责声明：
乙方如因系统维护或升级而需暂停服务时，将事先公告。若因线路及非乙方控制范围内的硬件故障或其它不可抗力而导致暂停服务，于暂停服务期间造成的一切不便与损失，乙方不负任何责任。甲方如因为违反触犯泰国任何法律的，一切后果自己负责，乙方不承担任何责任。 本合约未涉及的问题参见国家有关法律法规，当本合约与国家法律法规冲突时，以国家法律法规为准。
十、本合约一式两份 甲乙双方各持一份，乙方收到甲方汇款后本合约生效。
甲方：                                乙方：网络技术支援（泰国）有限公司
授权代表签字：                        授权代表签字：
地址：                                地址：160 ITF Condominium, 11 Fl. Room No. 160/131.SILOM RD.,Silom Sub-District, Bangrak District, BANGKOK THAILAND
电话：                                电话：662-634-2955
日期：    年  月  日                  日期：   年  月  日

代理结算方式
	结算方式

	甲方客户在线申请自由建站成功，乙方款项收到之后在每月的10号与25号将40%代理利润退还甲方。

甲方的详细联系信息：
	甲方名称：

	地址：

	邮编：

	电子邮件：

	电话：

	传真：

	MSN ：

	单位负责人：

	付款信息：（此项由甲方填写）

	预付款：

	大写：

	￥

	起始日期：

网络技术支援（泰国）有限公司自由建站代理合约

PAGE
第   1   页
http://www.fristweb.com